АДМИНИСТРАЦИЯ

ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ № 19
от 12.05.2014 г.                                                                    с.Варламово
О назначении ответственного лица за размещение муниципального заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг на официальном сайте www.zakupki.gov.ru
  В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. №44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», решением Совета депутатов Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 21.03.2014 № 145 «Об определении органа местного самоуправления Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, уполномоченного на осуществление нормативно-правового регулирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд», в целях достижения максимальной экономии бюджетных средств, обеспечения гласности и открытости, а также не допущения проявления коррупционных фактов при размещении муниципального заказа для нужд Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, осуществляемого администрацией Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области:

1. Назначить ответственного за размещение муниципального заказа для нужд Варламовского сельсовета по сопровождению личного кабинета на официальном сайте www.zakupki.gov.ru и электронной площадки в сети интернет www.sberbank-ast.ru. хранение ЭЦП, а также за подготовку конкурсной, аукционной документации и документации запроса котировок для размещения официальном сайте www.zakupki.gov.ru бухгалтера Литвинко Ирину Григорьевну.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Варламовского сельсовета                                               А.В.Приболовец                                                                                                 Болотнинского района                                                                                                                                              Новосибирской области